
UCHWAŁA NR XXI/238/17
RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym przeprowadzanym do 
klasy pierwszej dla kandydatów spoza obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miejską Kościan

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kryteria stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym przeprowadzanym do klasy 

pierwszej dla kandydatów spoza obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kościan:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokument 
potwierdzający 

spełnienie kryterium
1 2 3 4
1. Miejsce pracy jednego lub obojga rodziców kandydata znajduje się w 

Kościanie lub okolicy miasta
10 zaświadczenie

2. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny we wskazanej szkole 
podstawowej

10 oświadczenie

3. Wskazana szkoła jest szkołą pierwszego wyboru 10 informacja zawarta we 
wniosku

4. Kandydat uczęszczał do przedszkola znajdującego się w Kościanie 10 oświadczenie
5. Blisko wskazanej szkoły mieszkają krewni kandydata wspierający 

rodziców/rodzica w zapewnieniu mu należytej opieki
10 oświadczenie

2. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania 

rekrutacyjnego, na drugim etapie postępowania brane są pod uwagę łącznie kryteria, o których 

mowa w art. 131 ust. 2 ustawy – Prawo oświatowe. Kryteria mają jednakową wartość.

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentu potwierdzającego spełnienie danego kryterium 

komisja rekrutacyjna, rozpatrując wniosek, nie uwzględnia danego kryterium.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/108/15 Rady Miejskiej Kościana z dnia 26 listopada 2015 r. w 

sprawie kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym przeprowadzanym do klasy 

pierwszej dla kandydatów spoza obwodu szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kościan.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Ruszkiewicz




